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En torsdag eftermiddag mistede jeg min 
telefon i en butik. Jeg havde kigget på 
indkøbslisten, lige før jeg nåede kassen, 
men da jeg kom frem og skulle finde 
VISAkortet frem fra telefonen, var den 
væk. Flinke mennesker prøvede at hjælpe 
med at lede efter den, men uden held. 
Varerne blev sat på plads, og jeg måtte 
køre tomhændet hjem. Simkort blev 
spærret, ligeså VISA- og benzinkort. Jeg 
fik bestilt nye kort, men det føltes som 
unødvendigt ekstra arbejde.

Mange konsekvenser
De næste dage blev jeg ikke forstyrret, 
når jeg var i gang med noget udenfor. 
Det var egentlig helt rart. Jeg fandt ud 
af, hvor meget jeg bruger min telefon i 
løbet af en dag: Til lige at tjekke sms’er, 
nyheder, mails og modtage eller foretage 
opkald. Jeg blev sat tilbage til dengang, 
hvor vi kun kunne ringe fra fastnet. Jeg 
kunne ikke betale regninger eller hæve 
penge, fordi jeg kun har MitID på telefo-
nen.

Samme uge gik vaskemaskinen 
og opvaskemaskinen i stykker, og jeg 
måtte have vejhjælp til bilen, fordi bat-
teriet klappede sammen, men jeg havde 

penge på kontoen til at betale for nye 
maskiner og nyt batteri.

Mist ikke det allervigtigste
En uge efter blev jeg ringet op fra butik-
ken, at de havde fundet min telefon, og 
glad var jeg. Nu bliver der lavet om på et 
par ting, så jeg er bedre forberedt, hvis det 
samme sker igen, men jeg lærte noget. 

Jeg behøver ikke have telefonen med 
altid, og materielle ting kan erstattes. 
Man kan miste store og små ejendele. 
Men det er værre, når man mister modet 
eller mister sit helbred. En dag skal du 
og jeg miste livet. Der rækker det ikke 
at have penge på kontoen. Der må Gud 
tage over og bære mig. 

Brorson var klar: 
Mit hjerte i mig ler,
når jeg min grav besér;
ej blomsterdal,
ej fyrstesal
så tryg en seng mig vise skal.
Min død er færgemand
til livets faste land,
Gud Sebaot
hans eget slot.
Ja, dér er evig godt. (SoS 530)

Åse Svendsen, Gånsager

LOVSANGSJAM

NYT I SYD MARTS 2023

At miste

Sang til Guds ære
I anledning af Lovsangsjams 10 års jubi-
læum har Peter Nissen interviewet en af 
musikerne, Henning Iversen, Skærbæk.

Formålet 
Henning fortæller: ”Formålet med 
Lovsangsjam er at bringe lovsang ind i en 
fælles ramme for hele afdelingen. Det er 
en aften med sang og musik fra alle gen-
rer, derfor giver det også mulighed for, 
at den enkelte både kan foreslå sange og 
kan lytte. Vi har en uformel mødeform, 
som også kan give frimodighed til at tage 
ens nabo med. 

I begyndelsen var målgruppen men-
nesker over 25 år, da der var en efter-
spørgsel efter lovsang her. Vi har senere 
udvidet målgruppen, så vi nu også invi-
terer unge og teenagere med, men form 
og indhold er stadig det samme, og det 
er også de samme musikere og teknikere, 
der står bag. Antalsmæssigt er der sket 
en udvikling fra omkring 40 til mere end 
100 deltagere. 

Giv musikglæden videre
Ti-års jubilæet var en fest. Der var et 
godt åndeligt fællesskab og en fantastisk 
stemning, hvor alle gerne ville synge. Jeg 
følte en enorm stolthed ved at være med 
og mærkede klart, at Gud velsignede det. 
Ofte taler vi musikere om, at vi på disse 
aftner oplever det, som at få en forsmag 
på den himmelske lovsang.

Vi arbejder ikke med det perfekte. 
Vi vil gerne give frihed til, at alle kan 
udtrykke sig musisk sammen med andre, 
da det vigtigste er at være sammen om 
sang og musik og skabe frimodighed til 

at indbyde andre. Det ville være skønt, 
hvis vi kunne få flere grupper på tværs 
af forsamlinger, som kan bidrage med 
sang og musik i afdelingen. Det kunne 
fx være fælles lovssangsaftner mellem 
to-tre kredse eller frimenigheder. Vi vil 
gerne være inspirator for de unge, og de 
er velkomne til at henvende sig til os for 
råd og inspiration. 

Betydningen for afdelingen
Lovsangsjam giver noget godt til afde-
lingen, fordi mennesker kommer rundt 
i afdelingen og møder hinanden. Det 
skaber en synergieffekt. Vi har været 
med til lovsangsgudstjenester i kredse og 
frimenigheder, ja vi har endda deltaget 
i et bedemøde i Løgumkloster. Det er 
at af vore ønsker, at vi må være med til 
at fremme brugen af sang og musik til 
møderne.” 

Næste Lovsangsjam er fredag d. 4. 
marts kl. 19.00 i Bylderup Bov missions-
hus, hvor alle velkomne.

Peter Nissen/AF

”Mit hjerte i mig ler, når jeg min grav besér;
ej blomsterdal, ej fyrstesal 
så tryg en seng mig vise skal.
Min død er færgemand til livets faste land,
Gud Sebaot hans eget slot. Ja, dér er evig godt.” 
(SoS 530)

Henning Iversen tv.
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FRIPLEJEHJEM FRIPLEJEHJEM

I medierne bliver vi gang på gang præ-
senteret for nogle dårlige forhold på flere 
af vort lands plejehjem. Nogle spørger 
måske, om der findes plejehjem, som har 
et godt ry, og hvor det enkelte menneske 
sættes i centrum? Ja, det gør der heldig-
vis. Et af dem er Agerskov Friplejehjem, 
Møllevangen.

Fra plejehjem til friplejehjem
For ca. ti år siden begyndte myndig-
hederne at se på effektiviteten på vore 
plejehjem. De skulle være store for at 
være rentable, og det betød, at mange 
små plejehjem var i risiko for at blive luk-
ket. Agerskov plejehjem var et lille sted 
med bare 29 beboere, så en pårørende, 
Anne Egsgaard, begyndte at arbejde på 
at ændre Agerskov Plejehjem til friple-
jehjem. Stedets daværende leder, Ruth 
Nørgaard, havde et godt samarbejde 
med lokalsamfundet, de ansatte, de 
frivillige og vennekredsen, så det hjalp 
også i processen. Den 1. august 2017 blev 
Agerskov Friplejehjem, Møllevangen, en 
realitet. Det blev det første plejehjem, der 
var i drift, og som gik direkte over til at 
blive et friplejehjem. Møllevangen drives 

Mennesket i Centrum
af en lokal bestyrelse, men har en drifts-
aftale med Danske Diakonhjem. Ruth 
Nørgaard fortsatte som leder indtil den 1. 
november 2021, hvor hun gik på pension. 
Per Jørgensen er nu plejehjemsleder. 
Møllevangen får samme driftstilskud som 
andre plejehjem, og der er fortsat et godt 
samarbejde med Tønder Kommune, men 
forskellen er, at man nu har frihed til selv 
at forvalte midlerne. Læs evt. mere om 
plejehjemmet på: agerskovfriplehjem.dk

Dagligdagen
Møllevangen er delt i tre selvstændige 
små grupper med ti, ti og ni beboere. 
Personalet er tilknyttet de enkelte grup-
per. Der er ansat en køkkenleder, der 
køber ind og forbereder maden, men 
færdiggørelsen sker i grupperne. Det 
betyder, at beboerne kan være med i 
madlavningen i det omfang, de magter 
– og ønsker det. Det er tilladt, fordi grup-
perne er så små. Beboerne bliver også 
inddraget i det daglige arbejde; det giver 
selvværd, og de føler, de er til nytte og 
gavn. Møllevangen nyder også godt af 
personer i flexjob. De kommer fx og laver 
morgenmad i grupperne, så personalet 

kan koncentrere sig om beboerne. Frivil-
lige kommer og hjælper, når der er behov 
for det.

Hjemlighed
Man lægger vægt på, at stedet er et 
hjem, hvor mennesket er i centrum. Be-
boerne sidder fx ved bordene og spiser, 
og maden sendes rundt til hver enkelt. 
De må også selv bestemme sengetid, 
bad og kan komme med ønsker til 
menuen. Møllevangen gør meget for, at 
hver enkelt beboer kan holde fast i deres 
eget netværk, så mennesker har lyst til 
at komme på besøg. Der er fx altid kaffe 
på kanden, og mangler der noget, må 
pårørende også selv lave det.

Aktiviteter
Der forgår mange ting på Møllevangen. 
Takket være mange frivillige og en god 
vennekreds kan man arrangere busture, 
salmehygge og gudstjenester. Frivillige 
kommer og læser op, spiller kort- og 
brætspil, går ture og er besøgsvenner for 
beboerne. Møllevangen har fået bevil-
get penge gennem Trygfonden til, at en 
musikterapeut kan komme og synge og 
spille sammen med personale og bebo-
ere. Arrangementet foregår med kaffe-
bord og en times sang bagefter. Frivillige 
kan også hente en beboer til gymnastik-
opvisning på efterskolen, ringrideroptog, 
gudstjeneste eller indkøb. 

I de senere år er der blevet etableret 
en livshave, hvor beboerne må hente 
blomster til deres egen lejlighed. Haven 
er anlagt af pedel og frivillige i fælles-
skab. Under corona fik alle plejehjem 
bevilget en pavillon, men en beboer do-
nerede et beløb, så man på Møllevangen 

fik en større. Der er også en fin legeplads, 
som børnehave- og dagplejehjem kan 
benytte. Børnene hygger sig og beboer-
ne ser liv, så det er ren win-win. Børnene 
kan også komme ind i fællesgrupperum-
met og være sammen med beboerne, 
hvor de fx har slået katten af tønden.

Plads på Møllevangen
Alle har mulighed for at få en bolig på 
Agerskov Friplejehjem. Betingelsen er, at 
man i sin hjemkommune er visiteret til 
en plads på et plejehjem. Prisen er den 
samme som på andre plejehjem. Lige nu 
er der ingen pladser, men man kan blive 
skrevet på en venteliste.

Møllevangen tager udgangspunkt i 
den kristne kulturarv og mange bebo-
ere oplever stor glæde ved at komme til 
gudstjeneste og salmesang. Blandt per-
sonale og frivillige er der mange, der har 
et tilhørsforhold til kirken, og de sætter 
selvfølgelig et stort præg på hverdagen 
sammen med beboerne.
Maibritt Schmidt, ansat på Møllevangen,AFStolegymnastik

På æbleskrælledagen blev skrællet over 100 
kg. æbler
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KALENDER

Mødeplan for marts
Hvor andet ikke er anført, begynder 
møderne kl. 19.30.

Agerskov
Fr. 3. Paul Høeg. Sømandsmissionen
On. 8. kl. 14.30 Seniormøde. Bent Larsen
Fr. 10. Enok Breum Mogensen
Lø. 18. Temadag. Peter Nissen. På friskolen
Fr. 31. Dennis Schultz, Open Doors
LMU 
Ti. 7. Bibelstudie
Ti. 14. Lars Birkmose
Ti. 21. Åbne Døre v. Britta
Ti. 28. Spilleaften

Agerskov Valgmenighed
www.agerskovvalgmenighed.dk

Arnum

Ballum
Fr. 10. Martin Hunskjær Olsen
Sø. 12. kl. 10.30 Frimenighedssamling. 
Bibelvers på en anderledes måde
Fr. 31. Flemming Jensen

Brændstrup
6.-9. Peter Olsen
Ma. 13. Kredsmøde
Ma. 20. Kristoffer Larsen
LMU
On. 1. Rumæner-aften, DBM
On. 15. Paneldebat – med kloster
On. 22. Aktivitet
On. 29. Sammen med Haderslev LMU

Bylderup Bov
Fr. 3. kl. 19 Kvindeaften
Sø. 5. Gudstj. Per Bøndergaard
Ti. 7. kl. 14.30 Ældremøde. Kurt Krüger
Fr. 10. kl. 18.30 Generalforsamling
Fr. 17. Martin Jefsen

Sammen på vej til Himlen

JUBILÆUM

Søndag den 5. februar 2023 fejrede 
Frimenigheden i Bylderup Bov 10-års 
jubilæum. Ca. 110 mennesker var sam-
let til lovsangsgudstjeneste, hvor Hiddi 
Højgaard ledte forsamlingen i sang og 
knyttede kommentarer til skriftlæs-
ningerne. Efterfølgende var der fælles 
frokost og en samling, hvor vi kiggede 
tilbage på årene, der er gået, og havde 
”åben mikrofon”.

Vi vil takke Gud
Jens Bonde-Petersen, som er formand for 
hyrderådet, indledte dagen med ordene: 
“ Vi fejrer ikke jubilæum for at være 
selvfede, men fordi vi gerne vil takke Gud 
for den nåde, han skænker os hver dag.” 

Og disse ord blev også overskriften for 
dagen.

Når vi mødes i menigheden, er det 
centralt, at vi er sammen om Guds ord, 
og at vi er brødre og søstre i Jesu navn. 
Vi er, som vores motto lyder, sammen på 
vej til Himlen. Det er der en stor tryghed 
i, og det giver frihed til at være dem, vi 
hver især er.

Talkshow
Efter frokosten sang børneklubben et 
par gamle børnesange, og så kom der 
en klovn forbi. Klovnen var både fræk 
og sød, så der blev grinet meget – og 
det viste sig endda, at klovnen var én af 
vores egne.

Så blev der ellers linet op i Meyer-
heims talkshow, hvor Meyerheim, alias 
Jens B-P, interviewede Elisabeth og Ejnar 
Landkildehus, som var aktive omkring 
opstarten. 

Derefter kom Gurli og Olaf Lagoni i de 
varme stole via Skype, da de p.t. ophol-
der sig i Israel. Olaf har været formand for 
menigheden ni ud af de ti år. 

Fælles for begge par var, at blandt 
de største glæder var/er, når mennesker 
kommer til tro på Jesus. 

Åben mikrofon
Efter at have set lidt billeder, var der åben 
mikrofon – som der altid er, når vi har 
gudstjeneste. Her var der både tilbage-
blik og vidnesbyrd. Et af vidnesbyrdene 
tog udgangspunkt i Salme 119 vers 105: 

“Dine ord er en lygte 
for min fod, et lys 

på min sti.” Det 
gælder både ind 

i menigheden 
og for den 
enkelte kristne. 
Tak Gud, for din 
store nåde!

                      
Helle  Bonde- 

Petersen
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Sø. 19. Gudstj. Dina og Henrik Borch Jakobsen 
medvirker. 
Fr. 24. kl. 18.30 Lovsangsaften med band fra 
Sønderjyllands Frimenighed
Sø. 26. Gudstj. Peter Nissen
On. 29. kl. 17.30 Påskefokusmøde. Finn 
Sørensen
LMU

Fyns Frimenighed
Sø. 5. kl.16 Henrik Hadberg
Sø. 19. kl.16 Bjarne Mogensen

Faaborg kl. 19.00

Gånsager/Spandet
Ti. 7. Hakon Christensen. Fælles med Arnum. 
I præstegården.
To. 16. Erik Sode Nielsen
Fr. 24. kl. 19 Sangaften. Judy og Martin 
Hunskjær Olsen

Haderslev
On. 1. Erik Haahr Andersen
Ma. 6. kl. 18 Kulturmøde i Klubhuset
On. 8. Henrik Nissen: Den uperfekte kristne
To. 16. kl. 14.30 Eftermiddagssamvær. 
Henning Hansen
20.-24. Møderække. Ejler Nørager
On. 29. kl. 11-14 ”Kvinder møder kvinder”. 
Klubhuset
LMU
Ma. 6. Taler
Ma. 13. Spilleaften
Ma. 27. Bibelstudie

Haderslev Frimenighed kl. 10.00
Sø. 5. Finn Sørensen. Skriftemål
Sø. 19. Familiegudstj. og fællesspisning. 
Kristian Larsen

Haderslev Syd
Fr. 10.  Ejler Nørager
Fr. 24. Generalforsamling
Fr. 31. Ingvard Christensen

Kolding
To. 2. kl. 19 Niels Kousgaard: Om profeten 
Samuel
Fr. 3. kl. 14.30 Kvindernes dag. Kirsten K. 
Sønderby: ”Jeg har hørt om jeres tro”
To. 9. Samtalemøde. Jacob Knudsen
To. 23. Temaaften: ”Om international mission”

Kolding Bykirke kl. 10.00
Sø. 12. Gudstj.
Sø. 19. Gudstj.

LM Sønderjylland Frimenighed kl. 10.30
Sø. 5. Brændstrup. Ole Sørensen 
Sø. 12. Ballum. Søndagssamling. Vibeke 
Hansen: ”Bibelvers på en anderledes måde for 
alle generationer.”
Sø. 19. Brændstrup. Ejler Nørager. Årsmøde
Sø. 26. Brændstrup.  Nicolaj Nicolajsen 

Løgumkloster kl. 19.00
Fr. 3. Jens Rosenberg
Fr. 10. Jørn Nørgaard
Fr. 17. Missionsaften – LM på ”landsplan”
24.-26. Menighedslejr. Daniel Burgdorf
On. 29. Fællesmøde med LMU. Henning Kamp
LMU

Odense
On. 1. kl. 18.30 Kasper Drejer: ”Hvad med 
dåben?”
Ma. 6. Generalforsamling
Ma. 20. Jens Peter Rejkjær: International 
mission
21.-24. International missionsuge i private 
hjem
Ma. 27. kl. 18.30 Mark Bradfort: Vidnesbyrd 
om Ham, som kaldte jer ud af mørket til sit 
underfulde lys
LMU kl. 19.00

Over Jerstal kl. 19.00
To.  9. Vores egen aften
To. 16. Steffen Juul Pedersen
To. 30. Svend Åge Jacobsen

Ribe
Fr. 3. kl. 17.30: Kristoffer Larsen. Fælles-
spisning. Hos Randi og Verner Juhl
Ti. 28. Erik Sode Nielsen. Hos Marianne og 
Christian Wølkers

Ryslinge kl. 14.30

Skærbæk
Fr. 3. Gospel-kids
To. 9. Jørgen Hansen
Ti. 7. Kredsmøde
Fr. 17. Kristoffer Roager

Sommersted – i Kirkehuset
Fr. 10. Peter Olsen
Fr. 24. Daniel Lanting

Sønderborg
Fr. 3. kl. 18 Besøg fra Open Doors
Fr. 10. kl. 14.30 Seniormøde. Lars Birkmose
Lø. 11. Kredsens familiedag på Sundeved 
Centret. Finn Sørensen
14.-17. Møderække. Peter Olsen
Fr. 24. Ordinært kredsmøde
Fr. 31. kl. 18 Martin Jefsen

Toftlund Frimenighed 
On. 8. kl. 19 Henrik P. Jensen
Sø. 12. kl. 10 Møller Schmidt
Fr. 24. kl. 19 Fællesspisning og offeraften

Tønder – Adr.: Rens Museum, Rens
On. 8. Hakon Christensen
On. 22. Bedemøde / generalforsamling
On. 29. Jens Landkildehus

Vadehavskirken kl. 10
Sø. 5. Nicolaj Nicolajsen
Sø. 19. Henrik Borch Jacobsen
Sø. 26. Anju og Mika Raja Bak-Skovenborg
LMU

Aabenraa kl. 19.00
Fr. 3. Kun for kvinder. Katrine Kjøller-Hansen

Ti. 7. Mathias Andersen
Fr. 13. Nadvermøde. Ejler Nørager
Ti. 21. Erik Haahr Andersen
On. 29. kl. 14.30 Seniormøde. Poul Arne 
Nyborg, KABB.
31.-1. april Bibelweekend. Martin Svendsen, 
Kbh.
LMU
Ma. 6. Bibelstudie m. LM bibelgruppe
Ma. 13. Martin Jefsen
Ma. 20. Sportsaften
Ma. 27. Bønne- og vidneaften

Kun for kvinder

LM i Aabenraa inviterer 
fredag 3. marts kl. 19.00 
til en aften, kun for kvinder. 
Journalist Katrine Vigilius 
Kjøller-Hansen, København 
taler over emnet: ”Sociale 
medier i lyset af et kristent 
menneskesyn”.
Uanset, om man har en profil på sociale me-
dier som Facebook eller Instagram, så præger 
de sociale medier vores samfund, relationer, 
forbrug, mentale helbred og vores unge. 
Hvad gør sociale medier ved os? Hvad driver 
virksomhederne bag, f.eks. Facebook? Og 
hvordan kan det kristne menneskesyn hjælpe 
os til at navigere i den digitale verden?
Pris: 50 kr. inkl. afsluttende traktement.
Sted: LM Abenraa, Stegholt 27, Aabenraa
Tilmelding: lr@hotmail.com eller mobil/sms 
5086 9802.
Velkommen til også at tage en veninde, nabo 
eller kollega med.

Afdelingens generalforsamling

Tirsdag 7. marts kl. 19.00 i LMs missionshus 
i Haderslev. Se dagsorden i februar-numme-
ret.

Katrine Vigilius 
Kjøller-Hansen
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ANNONCER

MARTS

Tak  
• og bed for vore prædikanter – også de nye og de 
 prøvekaldede
• at LUMI Genbrug i Kolding nu giver overskud til LM   
 og Norea Mediemission
• at Norea Mediemissions udsendelser når ud til mange   
 mennesker og folkeslag 

Bed for
• lø 4. Lovsangsjam i Bylderup-Bov
• ti. 7. Afdelingsgeneralforsamling i Haderslev
• to. 23. Repræsentantskabsmøde i Løgumkloster
• lø. 25. LMBU’s lederkursus i Odense
• om en ny formand for BC-udvalget
• alle NOREAS ansatte
• flere elever til LMH i efteråret 
• Else Wiwe og det tværkulturelle arbejde
• Dorthe Hjorth Schmidt og hendes arbejde i LM Kids   
 og Between

NOREA MEDIEMISSION
• Caleb Petersens arbejde blandt muslimer i Europa 
 via Norea mediemission og Trans World Radio

Missionærer – Tanzania
• Vivi og Bent Houmaa Jørgensen, Dar es Salaam:
     Arbejdet i SOMA BIBLIA

Missionærer – Peru
• Julie og Emil Solgaard, Lukas, Mirjam og Rakel i Cuzco:
 For arbejdet i Pucyura og Cuzco og urolighederne i Peru 
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I forbønnens tjeneste

Fredag d. 26. maj:
15.00: Pladsen åbnes
18.00: Fællesgrill tændes
20.30: Velkomst og andagt v/Jens
 Jørgen. Medbring selv kaffe
 og kage til fælles tag-selv-bord!

Lørdag d. 27. maj:
  9.00: Rundstykker
16.00: Familiemøde 
 – taler Dan Månsson
17.30:  Fællesgrill tændes
20.00:  Sang og vidneaften 
 v/ Hiddi Højgaard
 Efterfølgende kan der købes  
 grillpølser à 20 kr.

Søndag d. 28 maj:
10.30:  Gudstjeneste v. Dan Månsson
14.00:  Spil på plænen
18.00:  Fællesgrill tændes
18.30:  Mødes til det store ”Tag-selv- 
 bord”, hvor hver familie med-
 bringer mad, til det antal 
 personer de er

Mandag d. 29 maj:
 9.00:  Rundstykker
 Tak for denne gang
 Pladsen lukker kl. 15.00
          

Program for Pinsecamping 2023

Pris:
Voksne: 230 kr.
Børn:      115 kr. 
Familiepris: 675 kr. 
Inkl. rundstykker de to morgener

I købmandsbutikken kan købes is og 
slik – samt rundstykker søndag mor-
gen.

Leje af værelse/hytte med to senge, 
pris pr. døgn 180 kr. Ønsker du/I at leje
værelse/hytte kontakt Jens Jørgen 
Holm: monaogjens@stofanet.dk 
mobil: 2330 1917

Påskelejr på Solbakken

31. marts-3. april. Juniorlejr for 3.-6. klasse. Ledere Linda og Kjeld Roager. 
3.-6. april. Teenlejr for 7. klasse til fyldt 17 år. Ledere Pernille Hansen og Mike Larsen 
Tilmelding til lejrene sker på Solbakkens hjemmeside: www.solbakken-lejr.dk.

Mandslejr

21.-23. april afholdes mandslejr på Solbakken. Reserver allerede 
nu datoerne.
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